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RINGKASAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI BARAT

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR  18.430.800.000,00  796.185.201.296,68  537.755.559.178,00  258.429.642.118,68 1

PENDIDIKAN  0,00  299.952.892.582,66  99.150.000.000,00  200.802.892.582,66 1.01

 299.952.892.582,66  99.150.000.000,00  200.802.892.582,66  0,00 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN1.01 . 1.01.01

KESEHATAN  17.940.800.000,00  248.314.575.309,53  219.692.329.632,00  28.622.245.677,53 1.02

 248.314.575.309,53  219.692.329.632,00  28.622.245.677,53  17.940.800.000,00 DINAS KESEHATAN1.02 . 1.02.01

PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG  490.000.000,00  204.064.154.165,22  196.913.229.546,00  7.150.924.619,22 1.03

 204.064.154.165,22  196.913.229.546,00  7.150.924.619,22  490.000.000,00 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG1.03 . 1.03.01

PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN  0,00  14.150.924.619,22  7.000.000.000,00  7.150.924.619,22 1.04

 14.150.924.619,22  7.000.000.000,00  7.150.924.619,22  0,00 DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PEMUKIMAN1.04 . 1.04.01

KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYRAKAT  0,00  20.196.534.922,55  8.000.000.000,00  12.196.534.922,55 1.05

 7.584.874.409,42  4.000.000.000,00  3.584.874.409,42  0,00 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK1.05 . 1.05.01

 12.611.660.513,13  4.000.000.000,00  8.611.660.513,13  0,00 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN1.05 . 1.05.02

SOSIAL  0,00  9.506.119.697,50  7.000.000.000,00  2.506.119.697,50 1.06

 9.506.119.697,50  7.000.000.000,00  2.506.119.697,50  0,00 DINAS SOSIAL1.06 . 1.06.01

URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR  30.000.000,00  113.686.755.044,16  64.791.087.400,00  48.895.667.644,16 2

KETENAGAKERJAAN  0,00  9.589.733.805,28  6.000.000.000,00  3.589.733.805,28 2.01

 9.589.733.805,28  6.000.000.000,00  3.589.733.805,28  0,00 DINAS TENAGA KERJA2.01 . 2.01.01

PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  0,00  8.330.694.812,50  5.000.000.000,00  3.330.694.812,50 2.02

 8.330.694.812,50  5.000.000.000,00  3.330.694.812,50  0,00 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN 

KELUARGA BERENCANA

2.02 . 2.02.01

PANGAN  0,00  10.504.433.184,53  6.000.000.000,00  4.504.433.184,53 2.03

 10.504.433.184,53  6.000.000.000,00  4.504.433.184,53  0,00 DINAS KETAHANAN PANGAN2.03 . 2.03.01

LINGKUNGAN HIDUP  0,00  8.556.531.352,00  5.000.000.000,00  3.556.531.352,00 2.05

 8.556.531.352,00  5.000.000.000,00  3.556.531.352,00  0,00 DINAS LINGKUNGAN HIDUP2.05 . 2.05.01

ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN CAPIL  0,00  5.097.618.752,00  1.541.087.400,00  3.556.531.352,00 2.06

 5.097.618.752,00  1.541.087.400,00  3.556.531.352,00  0,00 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL2.06 . 2.06.01
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

PEMBERDAYAAN MASYRAKAT DESA  0,00  13.012.435.986,08  8.000.000.000,00  5.012.435.986,08 2.07

 13.012.435.986,08  8.000.000.000,00  5.012.435.986,08  0,00 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA2.07 . 2.07.01

PERHUBUNGAN  30.000.000,00  12.778.798.966,00  8.000.000.000,00  4.778.798.966,00 2.09

 12.778.798.966,00  8.000.000.000,00  4.778.798.966,00  30.000.000,00 DINAS PERHUBUNGAN2.09 . 2.09.01

KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  0,00  13.557.597.932,00  4.000.000.000,00  9.557.597.932,00 2.10

 13.557.597.932,00  4.000.000.000,00  9.557.597.932,00  0,00 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, PERSANDIAN DAN STATISTIK2.10 . 2.10.01

KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH  0,00  3.250.000.000,00  3.250.000.000,00  0,00 2.11

 3.250.000.000,00  3.250.000.000,00  0,00  0,00 DINAS PERDAGANGAN, PERINDUSTRIAN, KOPERASI DAN UKM2.11 . 3.06.01

PENANAMAN MODAL  0,00  8.722.859.706,54  5.000.000.000,00  3.722.859.706,54 2.12

 8.722.859.706,54  5.000.000.000,00  3.722.859.706,54  0,00 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU2.12 . 2.12.01

KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA  0,00  14.782.610.344,00  9.000.000.000,00  5.782.610.344,00 2.13

 14.782.610.344,00  9.000.000.000,00  5.782.610.344,00  0,00 DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA2.13 . 2.13.01

PERPUSTAKAAN  0,00  4.094.033.703,23  2.590.593.500,00  1.503.440.203,23 2.17

 4.094.033.703,23  2.590.593.500,00  1.503.440.203,23  0,00 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN2.17 . 2.17.01

KEARSIPAN  0,00  1.409.406.500,00  1.409.406.500,00  0,00 2.18

 1.409.406.500,00  1.409.406.500,00  0,00  0,00 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN2.18 . 2.17.01

URUSAN PILIHAN  75.000.000,00  130.519.665.518,68  73.620.000.000,00  56.899.665.518,68 3

KELAUTAN DAN PERIKANAN  0,00  19.660.701.758,00  13.557.000.000,00  6.103.701.758,00 3.01

 19.660.701.758,00  13.557.000.000,00  6.103.701.758,00  0,00 DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN3.01 . 3.01.01

PARIWISATA  75.000.000,00  10.782.610.344,00  5.000.000.000,00  5.782.610.344,00 3.02

 10.782.610.344,00  5.000.000.000,00  5.782.610.344,00  75.000.000,00 DINAS PARIWISATA3.02 . 3.02.01

PERTANIAN  0,00  36.645.496.375,12  23.198.000.000,00  13.447.496.375,12 3.03

 36.645.496.375,12  23.198.000.000,00  13.447.496.375,12  0,00 DINAS PERTANIAN3.03 . 3.03.01

KEHUTANAN  0,00  22.289.579.162,94  5.000.000.000,00  17.289.579.162,94 3.04

 22.289.579.162,94  5.000.000.000,00  17.289.579.162,94  0,00 DINAS KEHUTANAN3.04 . 3.04.01

ENERGI DAN SUMBERDAYA MINERAL  0,00  22.071.117.671,16  18.615.000.000,00  3.456.117.671,16 3.05

 22.071.117.671,16  18.615.000.000,00  3.456.117.671,16  0,00 DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL3.05 . 3.05.01

PERDAGANGAN  0,00  10.480.426.402,18  3.250.000.000,00  7.230.426.402,18 3.06

 10.480.426.402,18  3.250.000.000,00  7.230.426.402,18  0,00 DINAS PERDAGANGAN, PERINDUSTRIAN, KOPERASI DAN UKM3.06 . 3.06.01

INDUSTRI  0,00  1.000.000.000,00  1.000.000.000,00  0,00 3.07

 1.000.000.000,00  1.000.000.000,00  0,00  0,00 DINAS PERDAGANGAN, PERINDUSTRIAN, KOPERASI DAN UKM3.07 . 3.06.01
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA
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1 2 3 4 5 6

KETRANSMIGRASIAN  0,00  7.589.733.805,28  4.000.000.000,00  3.589.733.805,28 3.08

 7.589.733.805,28  4.000.000.000,00  3.589.733.805,28  0,00 DINAS TRANSMIGRASI3.08 . 3.08.01

URUSAN PEMERINTAH FUNGSI PENUNJANG  1.825.002.596.396,50  923.434.104.169,94  231.183.750.292,68  692.250.353.877,26 4

ADMINISTRASI PEMERINTAHAN  125.000.000,00  252.234.297.836,98  178.000.000.000,00  74.234.297.836,98 4.01

 11.460.399.000,00  0,00  11.460.399.000,00  0,00 DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH4.01 . 4.01.01

 1.218.716.654,95  0,00  1.218.716.654,95  0,00 KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH4.01 . 4.01.02

 167.587.391.078,00  119.000.000.000,00  48.587.391.078,00  0,00 SEKRETARIAT DAERAH4.01 . 4.01.03

 58.088.137.131,00  50.000.000.000,00  8.088.137.131,00  0,00 SEKRETARIAT DPRD4.01 . 4.01.04

 5.038.354.768,00  4.000.000.000,00  1.038.354.768,00  125.000.000,00 BADAN PENGHUBUNG PROVINSI4.01 . 4.01.05

 8.841.299.205,03  5.000.000.000,00  3.841.299.205,03  0,00 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH4.01 . 4.01.06

PENGAWASAN  0,00  15.052.294.446,00  9.000.000.000,00  6.052.294.446,00 4.02

 15.052.294.446,00  9.000.000.000,00  6.052.294.446,00  0,00 INSPEKTORAT DAERAH4.02 . 4.02.01

PERENCANAAN  0,00  11.686.154.135,90  9.000.000.000,00  2.686.154.135,90 4.03

 11.686.154.135,90  9.000.000.000,00  2.686.154.135,90  0,00 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH4.03 . 4.03.01

KEUANGAN  1.824.877.596.396,50  617.324.005.131,66  18.183.750.292,68  599.140.254.838,98 4.04

 585.234.262.520,53  0,00  585.234.262.520,53  1.572.433.737.346,00 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH (PPKD)4.04 . 4.04.00

 32.089.742.611,13  18.183.750.292,68  13.905.992.318,45  252.443.859.050,50 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN PENDAPATAN DAERAH4.04 . 4.04.01

KEPEGAWAIAN  0,00  9.721.238.551,00  6.000.000.000,00  3.721.238.551,00 4.05

 9.721.238.551,00  6.000.000.000,00  3.721.238.551,00  0,00 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH4.05 . 4.05.01

PENDIDIKAN DAN PELATIHAN  0,00  9.688.346.057,50  6.000.000.000,00  3.688.346.057,50 4.06

 9.688.346.057,50  6.000.000.000,00  3.688.346.057,50  0,00 BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA4.06 . 4.06.01

PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  0,00  7.727.768.010,90  5.000.000.000,00  2.727.768.010,90 4.07

 7.727.768.010,90  5.000.000.000,00  2.727.768.010,90  0,00 BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH4.07 . 4.07.01

 1.843.538.396.396,50  1.056.475.329.158,78  907.350.396.870,68  1.963.825.726.029,46 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (120.287.329.632,96)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

URUSAN PEMERINTAH FUNGSI PENUNJANG  128.287.329.632,96  120.287.329.632,96  8.000.000.000,00 4

KEUANGAN  128.287.329.632,96  120.287.329.632,96  8.000.000.000,00 4.04

 120.287.329.632,96  8.000.000.000,00  128.287.329.632,96 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH (PPKD)4.04 . 4.04.00
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SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

H. ISMAIL ZAINUDDIN

Plh. Gubernur Sulawesi Barat

Mamuju, 
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